________________________________________________
_____________
ПРИКАЗ

__________                                                                                                                             _____
Москва
Об установлении режима неполной рабочей недели

В соответствии со статьей 93 Трудового кодекса РФ

ПРИКАЗЫВАЮ:

             1. Установить _________________________________ режим неполной рабочей недели с ___________
– начало рабочей недели – ___________;
– окончание рабочей недели – _______.
Режим работы:
– начало работы – ____;
– окончание работы – _____;
– перерыв для питания и отдыха – ___________.

             2. Бухгалтерии оплату труда _____________ производить _____________________________________.

             Основание: заявление ___________________________.

________                                                       ____________                                    __________